様式３

工 事 用 資 材 使 用 調 書

                              令和  年  月  日

 函館市長 大泉 潤 様

                                       住所

                               受注者

                                       氏名

 工事名                         請負金額        円

 上記建設工事について使用した工事用資材は，下記のとおりです。

資 材 品 名

全体数量

道 内 品  Ａ

道 外 品

Ａのうち市内品

数  量

      ％

数  量

   ％

数  量

   ％

セメント

生コンクリート

アスファルト

コンクリート
    二次製品

骨    材

小 型 棒 鋼

形 鋼

木 材

木材二次製品
  （合板等）

*提出年月日を記入

*契約書の住所を記入

*契約書の氏名を記入

契約書と同一の工事名を記入